

پيامبر گرامی اسلام(ص):

دو رکعت نمازی که زن و مرد متأهل می خوانند بهتر است از ۸۲ رکعت نمازی که زن و مرد مجرد می خوانند.

(عدد ۸۲ به خاطر مبالغه است و منظور خاصی در آن نیست و از این موارد در روایات، فراوان دیده می شود)

نهج الصفاحه، ترجمه علی اکبر میزایی، چاپ هفتم، حدیث ۲۷۳



طلوع روزنامه فرهنگی، سیاسی، اجتماعی، ورزشی

صاحب امتیاز، مدیر مسؤول و سردبیر: محمد مهدی جعفری زاده
شماره استاندارد بین المللی روزنامه طلوع (شاپا): ۸۰۰۲ - ۵۸۷۳ - ISSN: 5873-8002
حساب جاری سپهر ۰۱۰۴۵۵۸۳۷۰۰۱ بانک صادرات شعبه سه راه بهار به نام روزنامه طلوع

بهترین و بدترین خودروهای ایران

تینا خودروی تولیدی پارس خودرو برای نخستین بار توانست در جدول کیفیت خودروهای سواری داخلی صدرنشین شود.



کمترین امتیاز منفی رتبه نخست را به خود اختصاص دهد. از این خودرو در دو ماه نخست امسال تنها ۱۱۲ دستگاه از پارس خودرو موتاز شد.

در بخش فریدندی، تعلیق و فرمان MVM530 بیشترین نمره منفی را گرفت. در بخشهای موتور و انتقال قدرت نیز مدل دیگر MVM 110 بهترین نمره منفی را داشت.

در بخش فریدندی، تعلیق و فرمان وانت شاکا بیشترین نمره منفی را گرفت. در بخشهای موتور و انتقال قدرت، تجهیزات الکتریکی، صدهای غیرعادی و رنگ وانت پیکان تریز بیشترین نمره منفی را داشت.

در بخش فریدندی، تعلیق و فرمان وانت شاکا بیشترین نمره منفی را گرفت. در بخشهای موتور و انتقال قدرت، تجهیزات الکتریکی، صدهای غیرعادی و رنگ وانت پیکان تریز بیشترین نمره منفی را گرفت.

در بخش فریدندی، تعلیق و فرمان وانت شاکا بیشترین نمره منفی را گرفت. در بخشهای موتور و انتقال قدرت، تجهیزات الکتریکی، صدهای غیرعادی و رنگ وانت پیکان تریز بیشترین نمره منفی را گرفت.

سریال «اینجا تهران است» سه شب در هفته روی آنتن می رود

مجموعه با مشارکت سازمان فرهنگی هنری شهرداری تهران و شبکه تهران بر اردیبهشت سال ۸۹ منعقد شد و پس از چهار ماه پخش در هفته روی آنتن می رود.



تلوویزیونی «اینجا تهران است» به کارگردانی «آرش معیریان» با پایان ماه مبارک رمضان و یک هفته پس از عید فطر از شبکه تهران روی آنتن می رود.

به گزارش فارس، رویا تونهالی، لسرین مقانلو، لایلا بلوگات، سعید هدایتی، امیرکاوه آهینجان، مهتاج نجومی، مهدی سلوکی، مجتبی رحیبی، آزاده ریاضی، مهرنوش الفتی، امیر کاظمی، مهران رحبی، حسین فلاح، شقایق نوروزی، رهام تدرسی، کایون اویسی، علی اویسی، طیبه محمدزاده، علیرضا شهبهری، خواهد شد.

منوچهر والی زاده:

۲۰ سال زمان می برد که نسل جدید دوبله جایگزین قدیمی ها شود

دیواره ی پیرفتی که هنر دوبله نسبت به گذشته داشته است، عنوان کرد: دوبله همان روال قبلی خود را طی می کند اما پیرفتی که نسبت به گذشته داشته این است که با وجود دستگاه های دیجیتال کار دوبله سریع تر انجام می شود و فیلم ها زودتر دوبله می شوند.



کنار بروند و نسل جدید به میدان بیایند: حدود ۲۰ سال زمان می برد تا نسل جدید جایگزین قدیمی ها شود و برای همه ی جوانان آرزوی موفقیت می کنم.

نام فیلم عطاران به «رضا هرگز نمی خوابد» تغییر کرد

فیلم سینمایی «هیچ کس فرشته نیست» به کارگردانی رضا عطاران به «رضا هرگز نمی خوابد» تغییر نام داد.

به گزارش خبرنگار مهر، بیش از نیمی از فیلمبرداری فیلم سینمایی «رضا هرگز نمی خوابد» که پیش از این «هیچکس فرشته نیست» نام داشت سبزی شده است.

خواندنی هایی از گوشه و کنار دنیا

مرغی که چهار پا داردا: رسانه های رسمی فلسطین اشغالی از وجود مرغی با چهارپا خبر دادند که موجب شگفت زدگی همگان شده است.



دانش آموز ممتاز ستار مهرزاده فرزند علی کرم کلاسی سوم دبستان خیام (قلعه سید) با تکرار از آموزگار مربوطه سرکار خانم سالمی و مدیر محترم آموزشگاه جناب آقای سرکاری



طرح از: امین غلامپور

امروز شما



متولدین فروردین: شما واقعاً نمی خواهید بین زئولگی حرفه ای و شخصی یکی را برگزینید و فکر می کنید این اصلاً منصفانه نیست.

متولدین مرداد: ممکن است شما میان میل به بیشتر دانستن در مورد پیش آمدهایی که اتفاق افتاده است و سعی در تمیز دادن آن چیزهایی که حقیقت نامیده می شود گیر کرده باشید.

متولدین مهر: تا زمانی که ناکامی ها و سرخورگی هایتان شما را به سمت حاشیه پردازی هدایت می کند، شما برای بیان کردن حساساتتان خیلی تحت فشار قرار می گیرید.

متولدین آبان: همه چیز به نظر خوب می رسد، اما شما قبیل از اینکه بتوانید امکاناتی که در اطرافتان هست را ببینید مجبور هستید با نقطه ضعفهایتان نیز روبرو شوید.

متولدین اسفند: دوستان شما به خاطر کارهایی که تازه انجام داده اند خیلی عصبانی به نظر می رسند، اما نباید تنها بر پایه فضاهای آنها تصمیم گیری کنید.